
Valtuustoaloite tekonurmihankkeen käynnistämiseksi Oulaisissa 
Oulaisten kaupunginvaltuusto 11.3.2026 

Oulaisten urheilupuiston aluetta on vuosien aikana kehitetty pitkäjänteisesti ja 
suunnitelmallisesti. Monitoimihalli, pesäpallokenttä ja yleisurheilukenttä on kunnostettu 
ajanmukaisiksi ja laadukkaiksi liikuntapaikoiksi. Kehittäminen on edennyt askel kerrallaan 
vastaamaan eri lajien kasvavia tarpeita.  

Oulaisten kaupungin investointisuunnitelmissa on useaan otteeseen ollut mukana myös 
jalkapalloilijoiden tarpeet täyttävä tekonurmikentän rakentaminen urheilupuiston alueelle, 
mutta hankkeen toteutuminen on toistuvasti siirtynyt eteenpäin ja odottaa edelleen 
päätöksiä. 

Oulaisten Huima ry:n jalkapallojaosto on ilmaissut vahvan tarpeen ja tahtotilan saada 
Oulaisiin nykyaikainen tekonurmipintainen jalkapallokenttä. Huiman jalkapalloilijat ovat 
käynnistämässä varainkeruukampanjaa ja seura on jo omalta osaltaan sitoutunut edistämään 
hanketta merkittävällä panoksella. 

Tekonurmikentän kokonaiskustannukset nousevat kuitenkin useisiin satoihin tuhansiin 
euroihin, mikä ylittää urheiluseuran realistiset mahdollisuudet toteuttaa hanke yksin. Jotta 
Oulaisiin voidaan rakentaa laadukas ja turvallinen jalkapallokenttä, edellyttää se kaupungin 
tukea ja osallistumista hankkeen kokonaisrahoitukseen, suunnitteluun ja toteutukseen sekä 
myöhemmin kentän ylläpitoon. 

Tekonurmikenttä palvelisi laajaa joukkoa lapsia, nuoria ja aikuisia, edistäisi liikunnallista 
elämäntapaa, tukisi seuratoimintaa ja mahdollistaisi harjoittelun sekä kilpailutoiminnan 
aiempaa paremmin. Samalla se vahvistaisi Oulaisten vetovoimaa ja kaupungin 
liikuntapaikkaverkon tasoa. 

Me Keskustan, Kokoomuksen, Kristillisdemokraattien, Perussuomalaisten ja SDP:n 
valtuustoryhmät yhdessä esitämme, että: 

1. Kaupunki perustaa hyvinvointijohtajan toimesta projektiryhmän, jonka tehtävänä 
on: 

o selvittää tekonurmikentän toteuttamiskelpoisuus, 

o arvioida kokonaiskustannukset, rahoitusmalli ja mahdolliset avustushaut 
(mm. valtion liikuntapaikkarahoitus), 

o tarkastella ja vertailla soveltuvat sijaintivaihtoehdot Oulaisissa, 

o valmistella toteutussuunnitelma ja investointiehdotus. 

2. Projektiryhmä laatii selvityksen hankkeen toteutusvaihtoehdoista 
kaupunginhallitukselle vuoden 2026 aikana, jotta investointivaraus voidaan 
vahvistaa ajoissa ja hanke käynnistää suunnitellulla aikataululla. 



3. Oulaisten kaupungin taloussuunnitelmaan vuosille 2028 ja 2029 varataan 
investointimääräraha tekonurmihankkeen toteuttamiseksi. 

o Varauksen suuruus täsmennetään selvitystyön valmistuttua. 

 

Tekonurmikenttä olisi tärkeä ja kaupunkilaisia laajasti palveleva investointi, joka parantaisi 
Oulaisten harrastusolosuhteita pitkäjänteisesti sekä tukisi lasten ja nuorten 
harrastusmahdollisuuksia. Tekonurmikentälle päästäisiin aiemmin keväällä harjoittelemaan 
ja pelaamaan kuin luonnon nurmelle nykyisin pääsee. Kenttää voisi käyttää laajasti eri lajien 
harrastajat. 

Tämän aloitteen tarkoitus on käynnistää hanke hallitusti ja yhteistyössä, jotta sen 
toteutuminen on taloudellisesti ja teknisesti mahdollista. 

 

Oulaisissa, 11.3.2026 

Kaikkien valtuustoryhmien puolesta: 
 

Maunu Laikari 


